imparatorluk sınırları dıĢında yaĢayan ve Devlet-i

Aliyye Tebaası‟na mensup Hıristiyan cüzâmlıların da Üsküdar Miskinhanesi‟ne

kabul edildiklerini göstermesi açısından önem taĢımaktadır.

32

BOA. DH.MKT. 925/37, 15 Za.1322 [21 Ocak 1905].
33

BOA. DH.MKT. 24/144, 22 Ra. 1311 [2 Ekim 1893].
34

BOA. ZB. 34/588, 20 Haziran 1315 [2 Temmuz 1899].
35

Yıldırım, A.g.e., s. 64.
36

BOA. DH.TMIK.M. 7/78, 19 B. 1317 [23 11 1899].
37

BOA. DH.MKT. 16/2349, 23 M. 1318 [22 Mayıs 1900].

zaman içinde yukarıda örneklerini verdiğimiz irili ufaklı onarımlar gibi birkaç tamir

geçirmiĢ ancak en kapsamlı onarım II. Mahmud zamanında yapılmıĢtır.
150

Enderunî

Vasıf Osman Bey‟in “Tarih-i Mesken-i Miskinler” baĢlığı altında divanına kaydettiği

otuz mısralı kitabeye
151

bu onarımın tarihi ebced hesabıyla (1225H./1810M.)

düĢülmüĢ olup Hattat Mustafa Rakım tarafından hatedilmiĢtir. Kitabede; tavanı

çökmüĢ, rüzgârdan kapı ve pencereleri gevĢemiĢ bir harabe halinde olan binanın II.

Mahmud‟un hazine vekili Ali Ağa‟nın çabalarıyla yeniden yapıldığı yazılıdır.
152

Miskinler Tekkesi yıkılmadan önce kapısının üzerinde bulunan bu kitâbe